[image: logo]       江 苏 省 抗 癫 痫 协 会
          JANGSU ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY
———————————————————————————————————————
	关于江苏省抗癫痫协会“第九届癫痫诊治高峰论坛”的通知
（第一轮）
各位会员、团体会员，各相关单位医技人员：
 江苏省抗癫痫协会（JAAE）举办的“第九届癫痫诊治高峰论坛” 将于2020年07月18-19日在江苏省徐州市举行。届时还将举行JAAE-2020年第二次常务理事会。
“JAAE癫痫诊治高峰论坛”创建于2012年09月，是JAAE的年度学术例会。每年的年度学术例会均得到了全省癫痫专业同道的关心、支持和高度评价。今年在防控新冠肺炎的特殊时期，为保证防控的同时促进我省抗癫痫事业的进一步发展，经会长办公会研究决定，本届高峰论坛适当缩减，本次会议分以下二内容：
1、专题论坛  围绕当前国内外癫痫诊疗的热点和最新进展，邀请省内癫痫领域知名专家开展专题论坛和讨论；
2、病例讨论：选择4个癫痫病例，病例汇报20分钟，讨论及专家点 评20分钟。
为保障本届论坛高质量、顺利的完成，现向全省从事癫痫及相关专业的人员公开征集大会发言稿件。欢迎广大工作在抗癫痫第一线的同道积极准备、投稿；鼓励协会理事、常务理事，及脑电图分会委员、青委会委员自己或组织相关人员投稿。协会将组织有关专家审稿，择优录用。
现将投稿有关要求通知如下。
1、投稿内容： （1）专题论坛 以 PPT或Word形式 癫痫热点或新进展的读书报告、个人体会等；（2）病例讨论PPT  （包括病史、发作视频、脑电图、影像学及其他检查、治疗，诊治体会、需要讨论的内容等）
2、投稿截止时间：2020年6月20日
3、投稿方式：标明作者单位及姓名，电子版发送协会邮箱 jssjaae@126.com
4、联系人：
张 锐 13951601068    高群英13813977311
[image: 章]李嘉佳 13951952092   林爱霞15951930002

                                江苏省抗癫痫协会

        二〇二〇年五月十八日

关于江苏省抗癫痫协会“第九届癫痫诊治高峰论坛”的通知
（第一轮）
各位会员、团体会员，各相关单位医技人员：
 江苏省抗癫痫协会（JAAE）举办的“第九届癫痫诊治高峰论坛” 将于2020年07月18-19日在江苏省徐州市举行。届时还将举行JAAE-2020年第二次常务理事会。
“JAAE癫痫诊治高峰论坛”创建于2012年09月，是JAAE的年度学术例会。每年的年度学术例会均得到了全省癫痫专业同道的关心、支持和高度评价。今年在防控新冠肺炎的特殊时期，为保证防控的同时促进我省抗癫痫事业的进一步发展，经会长办公会研究决定，本届高峰论坛适当缩减，本次会议分以下二内容：
1、专题论坛  围绕当前国内外癫痫诊疗的热点和最新进展，邀请省内癫痫领域知名专家开展专题论坛和讨论；
2、病例讨论：选择4个癫痫病例，病例汇报20分钟，讨论及专家点 评20分钟。
为保障本届论坛高质量、顺利的完成，现向全省从事癫痫及相关专业的人员公开征集大会发言稿件。欢迎广大工作在抗癫痫第一线的同道积极准备、投稿；鼓励协会理事、常务理事，及脑电图分会委员、青委会委员自己或组织相关人员投稿。协会将组织有关专家审稿，择优录用。
现将投稿有关要求通知如下。
1、投稿内容： （1）专题论坛 以 PPT或Word形式 癫痫热点或新进展的读书报告、个人体会等；（2）病例讨论PPT  （包括病史、发作视频、脑电图、影像学及其他检查、治疗，诊治体会、需要讨论的内容等）
2、投稿截止时间：2020年6月20日
3、投稿方式：标明作者单位及姓名，电子版发送协会邮箱 jssjaae@126.com
4、联系人：
张 锐 13951601068    高群英13813977311
[image: 章]李嘉佳 13951952092   林爱霞15951930002

                                江苏省抗癫痫协会

        二〇二〇年五月十八日

image1.jpeg

image2.jpeg